

Julgamento

Solicitação : 000508/2023 Licitação : 000034/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 24/08/2023 Comprador : -

Fornecedor : 58739 - BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Telefone : 6232901444

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
008	094.12.0402.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC - ANTICHAMA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 4,200 KG	energy	300,0000	138,7400	41.622,0000
009	094.12.0403.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC - ANTICHAMA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 2,100 KG	energy	300,0000	90,2100	27.063,0000
017	094.12.0411.0	UNIDADE	PLUG FÊMEA 2P+T20A - 250 V - PRIMEIRA LINHA	voltim	3.000,0000	3,0000	9.000,0000
019	094.12.0413.0	UNIDADE	PLUG MACHO 2 P 20A - 250 V - PRIMEIRA LINHA	voltim	1.000,0000	3,0000	3.000,0000
020	094.12.0414.0	UNIDADE	INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 1S COM TOMADA 20 A - SISTEMA MODULAR - PRIMEIRA LINHA	PLUZIE	2.000,0000	7,1600	14.320,0000
022	094.12.0416.0	UNIDADE	INTERRUPTOR SIMPLES 2S COM PLACA - SISTEMA MODULAR - PRIMEIRA LINHA	PLUZIE	1.000,0000	8,3800	8.380,0000
024	094.12.0418.0	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA 20 A - PRIMEIRA LINHA	PLUZIE	1.000,0000	6,7100	6.710,0000
025	094.12.0419.0	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR 1 S SIMPLES - PRIMEIRA LINHA	PLUZIE	1.000,0000	7,2200	7.220,0000
026	094.12.0420.0	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR 20 A - 250V - PRIMEIRA LINHA	PLUZIE	1.000,0000	4,9900	4.990,0000
027	094.12.0421.0	UNIDADE	SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO - PRIMEIRA LINHA	DECORLUX	3.000,0000	0,9500	2.850,0000
032	094.12.0207.0	UNIDADE	Lampada Led Tipo Tubular difusor leitoso T8 1.200 mm, potência 18 W, cor do fluxo luminoso 6.500 k	KIAN	2.000,0000	7,7800	15.560,0000
033	094.12.0252.0	UNIDADE	Lampada Led Tipo Tubular difusor leitoso T8 604 mm, potência 9 W, cor do fluxo luminoso 6.500 k	KIAN	2.000,0000	7,6300	15.260,0000
071	094.31.0470.0	UNIDADE	DISJUNTOR 3X100 A 220 V 5KA - TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL: 100A - TENSÃO MÁXIMA DE EMPREGO NOMINAL UE: 415V~. - TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL UI: 415V~ - TENSÃO DE IMPULSO SUPORTÁVEL UIMP: 4KV. DIN	SOPRANO	200,0000	92,3800	18.476,0000
073	094.31.0472.0	UNIDADE	DISJUNTOR 3X63 A 220 V 5KA - TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL: 100A TENSÃO MÁXIMA DE EMPREGO NOMINAL UE: 415V~. - TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL UI: 415V - TENSÃO DE IMPULSO SUPORTÁVEL UIMP: 4KV - DIN	SOPRANO	200,0000	32,9800	6.596,0000
074	094.31.0473.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 20 A 5 KA - MINIDISJUNTORES BIPOLARES - CORRENTE: 70A - CURVA C - 220V - DIN	SOPRANO	300,0000	21,1100	6.333,0000
075	094.31.0474.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 32 A 5 KA - MINIDISJUNTORES BIPOLARES - CORRENTE: 70A - CURVA C - 220V - DIN	SOPRANO	300,0000	21,1100	6.333,0000
076	094.31.0475.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 50 A 5 KA - MINIDISJUNTORES BIPOLARES - CORRENTE: 70A - CURVA C - 220V - DIN	SOPRANO	300,0000	22,0000	6.600,0000
077	094.31.0476.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 70 A 5 KA - MINIDISJUNTORES BIPOLARES - CORRENTE: 70A - CURVA C - 220V - DIN	SOPRANO	200,0000	31,2400	6.248,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

078	094.31.0477.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 40 A 5 KA - MINIDISJUNTORES BIPOLARES - CORRENTE: 70A - CURVA C - 220V - DIN	SOPRANO	300,0000	21,8400	6.552,0000
079	094.31.0478.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 5 KA - CORRENTE NOMINAL - IN(A) DE 60, 80, 90 E 100 - NÚMERO DE PÓLOS: 2 - TENSÃO MÁXIMA DE ISOLAMENTO DE 380(VCA) - VIDA ÚTIL MECÂNICA DE 4.000 MANOBRAS - VIDA ÚTIL ELÉTRICA DE 6.000 MANOBRAS-FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ. - DIN	SOPRANO	300,0000	21,8400	6.552,0000
080	094.31.0479.0	UNIDADE	DISJUNTOR 1 X 25 A 220 V 5 KA - MINIDISJUNTOR MONOPOLAR-CORRENTE: 25A -CURVA C - DIN	SOPRANO	300,0000	5,8600	1.758,0000
081	094.31.0480.0	UNIDADE	DISJUNTOR 1 X 20 A CURVA C 220 V 5KA - MINIDISJUNTOR MONOPOLAR DIN	SOPRANO	300,0000	5,8600	1.758,0000
082	094.31.0481.0	UNIDADE	DISJUNTOR 1 X 32 A CURVA C 220 V 5KA - MINIDISJUNTOR MONOPOLAR DIN	SOPRANO	300,0000	6,0000	1.800,0000
084	094.31.0483.0	UNIDADE	DISJUNTOR 1 X 60 A CURVA C 220 V 5KA - MINIDISJUNTOR MONOPOLAR MENA	SOPRANO	200,0000	24,7900	4.958,0000
087	094.31.0486.0	UNIDADE	DISJUNTOR 1 X16 A 220 V 5KA - TENSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO É DE 380 VCA E (600 VCA DE TENSÃO DE ISOLAÇÃO)	SOPRANO	300,0000	5,8600	1.758,0000
095	094.31.0494.0	UNIDADE	CANALETA EMBUTIR FIOS 20X10MM, COM DIVISÓRIA , 2 M, COM FITA DUPLA FACE, MATERIAL PVC	ENERBRAS	1.500,0000	4,4500	6.675,0000
<b>Total para este Fornecedor: 26</b>							<b>238.372,0000</b>

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
028	094.12.0423.0	UNIDADE	RELÉ FOTO-ELÉTRICO COM BASE 220V X 1000W - TENSÃO 105/305 VAC BI-VOLT TECNOLAT OU SIMILAR - PESO APROXIMADO 0,062 KG	QUALITRON	200,0000	18,4500	3.690,0000
035	094.31.0437.0	ROLO	FITA ISOLANTE 18MM X 20 METROS PROFISSIONAL - PRODUTO FABRICADO COM FILME A BASE DE PVC, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS - 3 M OU SIMILAR	IMPERIAL 3M	2.000,0000	8,2000	16.400,0000
039	094.31.0442.0	UNIDADE	CURVA PVC ROSÇA 3/4" X 90º PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	1,5000	450,0000
040	094.31.0443.0	UNIDADE	CURVA PVC ROSÇA 1" X 90º PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	2,5000	750,0000
041	094.31.0444.0	UNIDADE	CURVA GALVANIZADA ROSÇA 3/4" - 90º PARA CONDULETE	ELETROLIT	300,0000	2,6500	795,0000
042	094.31.0445.0	UNIDADE	CURVA GALVANIZADA ROSÇA 1" - 90º PARA CONDULETE	ELETROLIT	300,0000	4,2000	1.260,0000
043	094.31.0495.0	UNIDADE	LUVA PVC ROSÇA 3/4" PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	0,7000	210,0000
044	094.31.0496.0	UNIDADE	LUVA PVC ROSÇA 1" PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	0,8000	240,0000
045	094.31.0497.0	UNIDADE	LUVA GALVANIZADA ROSÇA 3/4" - PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	1,0500	315,0000
046	094.31.0498.0	UNIDADE	LUVA GALVANIZADA ROSÇA 1" - PARA CONDULETE	WETZEL	300,0000	1,6000	480,0000
048	094.31.0447.0	UNIDADE	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4" GALVANIZADA	MONTEC	500,0000	0,9000	450,0000
069	094.31.0468.0	UNIDADE	CAIXA DE LUZ 2X4 PVC - REFORÇADA - TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	TIGRE	3.000,0000	1,8500	5.550,0000
090	094.31.0489.0	UNIDADE	TERMINAL DE PRESSÃO 16 MM - MATERIAL COBRE	INTELLI	300,0000	5,5000	1.650,0000
<b>Total para este Fornecedor: 13</b>							<b>32.240,0000</b>

Fornecedor : 58740 - DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA

Telefone : 3134160543

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
------	---------	---------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

013	094.12.0407.0	ROLO	CABO FIO PP TRIPOLAR 6 MM 1 K V 100 M FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, - SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO, ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 700C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC CLASSE TÉRMICA 600C. PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 29,600 KG	CONDUMIG	10,0000	1.290,0000	12.900,0000
014	094.12.0408.0	ROLO	CABO DE COBRE FLEXÍVEL CORDÃO PARALELO 2X4MM² - É FABRICADO EM FIOS DE COBRE ELETROLITICOS UNIDOS EM UM CABO SINGELO, COM A JUNÇÃO DE DOIS CABOS SINGELOS FORMANDO O CORDÃO PARALELO, COM ISOLAÇÃO (PVC) TIPO RESISTENTE À CHAMAS (BWF-B). COM RESISTÊNCIA ATÉ 750V. CERTIFICADO PELO INMETRO. PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 8,900 KG	CONDUMIG	50,0000	530,0000	26.500,0000
016	094.12.0410.0	ROLO	CABO DE COBRE FLEXÍVEL CORDÃO PARALELO 2X1,5MM² - É FABRICADO EM FIOS DE COBRE ELETROLITICOS UNIDOS EM UM CABO SINGELO, COM A JUNÇÃO DE DOIS CABOS SINGELOS FORMANDO O CORDÃO PARALELO, COM ISOLAÇÃO (PVC) TIPO RESISTENTE À CHAMAS (BWF-B). COM RESISTÊNCIA ATÉ 750V. CERTIFICADO PELO INMETRO PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 4,200 KG	CONDUMIG	50,0000	208,0000	10.400,0000

**Total para este Fornecedor:** 3 49.800,0000

Fornecedor : 58732 - MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Telefone : 3133935019

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
021	094.12.0415.0	UNIDADE	INTERRUPTOR SIMPLES 1S COM PLACA - SISTEMA MODULAR - PRIMEIRA LINHA	MECTRONIC	2.000,0000	5,7500	11.500,0000
023	094.12.0417.0	UNIDADE	TOMADA 2P+T 20A COM PLACA - SISTEMA MODULAR - PRIMEIRA LINHA	MECTRONIC	3.000,0000	6,6700	20.010,0000
047	094.31.0446.0	UNIDADE	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1" GALVANIZADA	STRINGUETA	500,0000	0,9400	470,0000
057	094.31.0456.0	UNIDADE	CONDULETE MÚLTIPLO X 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO – COMP. 5,3XLARG.4,1 CM	WETZEL	1.000,0000	9,1700	9.170,0000
061	094.31.0460.0	UNIDADE	CONDULETE B 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	WETZEL	1.000,0000	14,1500	14.150,0000
072	094.31.0471.0	UNIDADE	DISJUNTOR 3X70 A 220 V 5KA - TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL: 100A - TENSÃO MÁXIMA DE EMPREGO NOMINAL UE: 415V~. - TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL UI: 415V~ - TENSÃO DE IMPULSO SUPORTÁVEL UIMP: 4KV. - DIN	SOPRANO	200,0000	74,9400	14.988,0000
085	094.31.0484.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 40 A CURVA C 220 V 5KA - MINIDISJUNTOR MONOPOLAR MENA	SOPRANO	200,0000	57,5400	11.508,0000
088	094.31.0487.0	UNIDADE	DISJUNTOR 2 X 63 A 220 V 6 KA - PADRÃO CEMIG - CORRENTE NOMINAL - IN(A) DE 60, 80, 90 E 100 - NÚMERO DE PÓLOS: 2 - TENSÃO MÁXIMA DE ISOLAMENTO DE 380(VCA) - VIDA ÚTIL MECÂNICA DE 4.000 MANOBRAS - VIDA ÚTIL ELÉTRICA DE 6.000 MANOBRAS-FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ. - DIN	SOPRANO	100,0000	22,4600	2.246,0000

**Total para este Fornecedor:** 8 84.042,0000

Fornecedor : 55534 - POLO COMERCIAL EIRELI

Telefone : 3134160543

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
------	---------	---------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

Julgamento

011	094.12.0405.0	ROLO	CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X4 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO - SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO, ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 700C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC CLASSE TÉRMICA 600C . PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 17,100 KG	CONDUMIG	100,0000	653,2000	65.320,0000
-----	---------------	------	---	----------	----------	----------	-------------

**Total para este Fornecedor: 1** 65.320,0000

Fornecedor : 58406 - ROGERIO MENDES MOREIRA

Telefone : 3137733715

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.12.0395.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 50 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, ISOLAÇÃO EM DUPLA CAMADA – TENSÃO NOMINAL 0,6/1 KV – PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M: 49,900 KG	MEGATRON	20,0000	2.799,0000	55.980,0000
002	094.12.0396.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 35 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, ISOLAÇÃO EM DUPLA CAMADA – TENSÃO NOMINAL 0,6/1 KV – PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 36,400 KG	MEGATRON	20,0000	2.310,0000	46.200,0000
003	094.12.0397.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 25 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, ISOLAÇÃO EM DUPLA CAMADA – TENSÃO NOMINAL 0,6/1 KV – PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M: 26,500 KG	MEGATRON	20,0000	1.299,0000	25.980,0000
004	094.12.0398.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 16,0 MM, ROLO 100 M COBRE E PVC - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, ISOLAÇÃO EM DUPLA CAMADA TENSÃO NOMINAL 0,6/1 KV - PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M: 17,500 KG	MEGATRON	50,0000	898,0000	44.900,0000
005	094.12.0399.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 10,0 MM 750 V, ROLO 100 M COBRE E PVC - ANTICHAMA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 12,200 KG	MEGATRON	50,0000	569,0000	28.450,0000
006	094.12.0400.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC - ANTICHAMA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 7,600 KG	MEGATRON	200,0000	318,9000	63.780,0000
007	094.12.0401.0	ROLO	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM 750 V ROLO 100 M COBRE E PVC - ANTICHAMA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO, NÃO HALOGENADO, FIOS DE COBRE, TÊMPERA MOLE, FLEXÍVEL, DESLIZANTE, NÃO PROPAGA CHAMAS, PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 5,700 KG	MEGATRON	150,0000	213,9000	32.085,0000
010	094.12.0404.0	ROLO	CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV, 2X2,5 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO - SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO, ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 700C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC CLASSE TÉRMICA 600C. PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 12,300 KG	MEGATRON	100,0000	420,0000	42.000,0000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

012	094.12.0406.0	ROLO	CABO FIO PP BIPOLAR 1 KV - 2X6,0 MM 100 M FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO - SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO, ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 700C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC CLASSE TÉRMICA 600C. PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 23,600 KG	MEGATRON	40,0000	914,0000	36.560,0000
015	094.12.0409.0	ROLO	CABO DE COBRE FLEXÍVEL CORDÃO PARALELO 2X2,5MM <sup>2</sup> - É FABRICADO EM FIOS DE COBRE ELETROLITICOS UNIDOS EM UM CABO SINGELO, COM A JUNÇÃO DE DOIS CABOS SINGELOS FORMANDO O CORDÃO PARALELO, COM ISOLAÇÃO (PVC) TIPO RESISTENTE À CHAMAS (BWF-B). COM RESISTÊNCIA ATÉ 750V. CERTIFICADO PELO INMETRO PESO APROXIMADO POR ROLO DE 100 M : 6,100 KG	MEGATRON	50,0000	312,0000	15.600,0000
018	094.12.0412.0	UNIDADE	PLUG MACHO 2 P 10 A - 250 V - PRIMEIRA LINHA	ILUMI	2.000,0000	2,5000	5.000,0000
029	094.12.0424.0	UNIDADE	TOMADA PARA CONDULETE 2P+T 20A	TRAMONTINA	1.000,0000	4,0500	4.050,0000
030	094.12.0425.0	UNIDADE	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO ¾" COM 3 METROS	ZETONE	300,0000	17,7000	5.310,0000
031	094.12.0426.0	UNIDADE	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1" COM 3 METROS	ZETONE	300,0000	23,4000	7.020,0000
034	094.15.0190.0	PACOTE	PARAFUSO PARA TELHAS 5/16 X 110 MM COM KIT VEDAÇÃO PACOTE COM 100 UNIDADES	COMPREL	50,0000	53,9000	2.695,0000
036	094.31.0441.0	UNIDADE	TAMPA CONDULETE 1/2 E 3/4 POL. COM 1 POSTO VERTICAL PRODUZIDA EM ALUMÍNIO, POSSUI ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO	TRAMONTINA	1.000,0000	3,5500	3.550,0000
037	094.31.0440.0	UNIDADE	MÓDULO INTERRUPTOR PARA CONDULETE	TRAMONTINA	500,0000	4,0500	2.025,0000
038	094.31.0439.0	UNIDADE	TAMPA CONDULETE ¾ " 1 INTERRUPTOR - PRODUZIDA EM ALUMÍNIO, POSSUI ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO	TRAMONTINA	500,0000	3,4000	1.700,0000
049	094.31.0448.0	UNIDADE	CONDULETE MÚLTIPLO X 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO - COMP. 5,3X LARG.4,1 CM	TRAMONTINA	1.000,0000	6,3500	6.350,0000
050	094.31.0449.0	UNIDADE	CONDULETE LB 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	7,9500	7.950,0000
051	094.31.0450.0	UNIDADE	CONDULETE C 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	7,9500	7.950,0000
052	094.31.0451.0	UNIDADE	CONDULETE E 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	8,6500	8.650,0000
053	094.31.0452.0	UNIDADE	CONDULETE B 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	12,5500	12.550,0000
054	094.31.0453.0	UNIDADE	CONDULETE LL 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	7,9500	7.950,0000
055	094.31.0454.0	UNIDADE	CONDULETE LR 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	7,7500	7.750,0000
056	094.31.0455.0	UNIDADE	CONDULETE T 3/4" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	7,7500	7.750,0000
058	094.31.0457.0	UNIDADE	CONDULETE LB 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	13,7500	13.750,0000
059	094.31.0458.0	UNIDADE	CONDULETE C 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	11,4800	11.480,0000
060	094.31.0459.0	UNIDADE	CONDULETE E 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	10,9500	10.950,0000
062	094.31.0461.0	UNIDADE	CONDULETE LL 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	11,4500	11.450,0000
063	094.31.0462.0	UNIDADE	CONDULETE LR 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	11,4500	11.450,0000
064	094.31.0463.0	UNIDADE	CONDULETE T 1" SEM TAMPA, MATERIAL ALUMÍNIO	TRAMONTINA	1.000,0000	15,2500	15.250,0000
065	094.31.0464.0	UNIDADE	TAMPA CEGA PARA CONDULETE ¾"	TRAMONTINA	1.000,0000	1,9900	1.990,0000
066	094.31.0465.0	UNIDADE	TAMPA CEGA PARA CONDULETE 1"	TRAMONTINA	1.000,0000	2,4500	2.450,0000
067	094.31.0466.0	UNIDADE	QUADRO PVC EMBUTIR 04 DISJUNTORES - CLASSE A	MONDIALE	500,0000	14,7500	7.375,0000
068	094.31.0467.0	UNIDADE	QUADRO PVC EMBUTIR 12 DISJUNTORES - CLASSE A	KRONA	100,0000	55,0000	5.500,0000
070	094.31.0469.0	UNIDADE	CAIXA DE LUZ 4X4 - PVC - REFORÇADA - TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	TRAMONTINA	1.500,0000	2,1500	3.225,0000
091	094.31.0490.0	ROLO	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADA ¾ " - ROLO 50 M - FABRICADA DE PVC ANTICHAMAS - CLASSE A - TIGRE, AMANCO OU SIMILAR	TRAMONTINA	200,0000	61,6000	12.320,0000

**Julgamento**

092	094.31.0491.0	ROLO	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADA 1" - ROLO 25 M - FABRICADA DE PVC ANTICHAMAS - CLASSE A - TIGRE, AMANÇO OU SIMILAR	KRONA	200,0000	58,2000	11.640,0000
093	094.31.0492.0	UNIDADE	CHUVEIRO DUCHA MAXI 127 VOLTS - 4 TEMPERATURAS - POTÊNCIA 5500W, FIO DE SAÍDA DE 10MM, ACOMPANHA MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL.	LORENZETTI	100,0000	53,5000	5.350,0000
094	094.31.0493.0	UNIDADE	CHUVEIRO DUCHA MAXI 220 VOLTS - 4 TEMPERATURAS - POTÊNCIA 6800W, FIO DE SAÍDA DE 10MM, ACOMPANHA MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL.	LORENZETTI	100,0000	52,9000	5.290,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b>		41					619.255,0000
<b>Total para esta Solicitação:</b>							1.089.029,0000